ACCADEMIA DELLE BELLE ARTI DI - -FROSINOMNE
Prot. 0002119 del 20102020
B-7 (Uscita)

ACCADEMIA DI
FROSINONE

Il Presidente

Visto lo Statuto dell’ Accademia di Belle Arti di Frosinone;

Visto il D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994, “Regolamento recante norme sull’accesso agli
impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalitd di svolgimento dei concorsi unici ¢
delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi;

Vista la procedura selettiva pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di
idonei al profilo di “assistente” prot. n. 1586 B7 dell’11 agosto 2020;

Accertata la competenza nelle materie di concorso e la disponibilita fornita con atto di cui al
prot. n.

Visti gli atti d’ufficio

DECRETA

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa & nominata
come di seguito:

Presidente — Prof. Loredana Rea — Direttore dell’ Accademia di Belle Arti di Frosinone;
Componente — Dott.ssa Emanuela Tata — Direttore Amministrativo f.f, dell’Accademia di
Belle Arti di Frosinone

Componente - Sig.ra Pierina Pucello — Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi
MIUR, collocata in pensione;

Art.  2)) la pubblicazione del presente decreto sul sito  dell’lstituzione
www.accademiabellearti.fr.it e su quello del CINECA afam.miur.it

Frosinone, 19 ottobre 2020

IlP-eg';t?ﬁf: /
gﬁ e Velhs






